
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

9-
8-

c 
   

 2
4 

   
 L

CZ
c0

-L
CZ

09
-8

-c

Všechny nabídky platí od 10.09. do vyprodání zásob, nejdéle však do 23.09.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně 
DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní 
nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: 
Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

DIGESTOŘE      
      
      
      
      
      
      

OSVĚTLENÍ      
      
      
      
      
      
      

LEDNIČKY, 
TROUBY  
A MYČKY 
NÁDOBÍ

      
      
      
      
      
      
      

SPEKTRUM ENERGETICKÝCH TŘÍD PRO 

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

KAŽDOU STŘEDU 
ŘÍZKOVÝ DEN 

PO

KAŽDÉ

ÚT

KAŽDÉ

ST

KAŽDOU

ČT

KAŽDÝ

PÁ

KAŽDÝ

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Grilovaný vepřový steak
dušená zelenina, hranolky a bylinkové 
máslo, tatarská omáčka nebo kečup  

Smažená treska tmavá 
s bramborovým salátem, tatarská omáčka

XXXLutz Riesenschnitzel „Wiener Art“ 
xxxl řízek z vepřového nebo krůtího masa, 
hranolky, tatarská omáčka nebo kečup

Kuřecí Gyros pánev, grilované kuřecí 
nudličky podávané s tzatziki, zelným 
salátem a křupavými hranolky

Krůtí steak na pepřové omáčce 
podávaný se zeleninovou rýží

89,-
169,-**

89,-
159,-**

89,-
139,-**

89,-
179,-**

89,-
159,-**

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

VŽDY V PONDĚLÍ  VŽDY V ÚTERÝ VŽDY V PÁTEK VŽDY VE ČTVRTEK

Sedák ze 100% ovčí vlny ve 4 barvách, cena za ks, 
cca 34x34 cm, místo 795,-* 399,- (86830060/01-03,05)

795,-*

SEDÁK,  
CCA 34X34 CM

399,-

Koš na prádlo ve vzhledu pletiva v hnědé nebo béžové 
barvě, Š/V/H: 44x60x33 cm, místo 569,-* 249,- 
(69660028;0021)

569,-*

KOŠ NA PRÁDLO, 44X33 CM, 
VÝŠKA 60 CM

249,-56%UŠETŘÍTE

Taburet z pravé kozí kůže, nohy z teakového dřeva, 
Ø cca 32 cm, výška cca 50 cm, místo 1.999,-* 699,- 
(00500003/01)

1.999,-*

TABURET

699,- 65%
UŠETŘÍTE

XXXL

CENOVÝ

HIT

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě, deska ze skla, rám z ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, 
roztažitelný do 250 cm, místo 46.980,-* 19.999,- houpací židle s potahem se vzhledem kůže ve fialové barvě,
k dostání za stejnou cenu také v petrolejové, limetkově zelené, žluté, šedohnědé a oranžové barvě, 
rám z ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 6.183,-* 2.499,- (03470025/12;0027/01-06)

46.980,-*

JÍDELNÍ 
STŮL

19.999,-

6.183,-*

CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

2.499,-59%UŠETŘÍTE

Postel v dekoru dub sonoma, vč. posuvných dvířek v bílé barvě, plocha lůžka cca 90x200 cm,  místo 4.190,-* 
2.499,- a s plochou lůžka cca 120x200 cm, místo 5.557,-* 2.999,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny
za příplatek (26980272/01-02)

4.190,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

2.499,-VČ. POSUVNÝCH DVÍŘEK

se silným  
hovězím  

vývarem za 119,-

se silným  
hovězím  

vývarem za 119,-

se silným  
hovězím  

vývarem za 119,-

se silným  
hovězím  

vývarem za 119,-

se silným  
hovězím  

vývarem za 119,-

Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek a kůží jakož i variant noh za individuální cenu, plánovatelná podle přání, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, vč. 3 ozdobných polštářů, cca 165x301x198 cm, místo 36.375,-* 15.999,- rozkládací funkce, vysunovací funkce s úložným prostorem, úložný prostor 
a opěrky hlavy za příplatek (25270245/01-02)

36.375,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

15.999,-56%UŠETŘÍTE

ROZTAŽITELNÝ DO 250 CM

VČ. 3 OZDOBNÝCH 
POLŠTÁŘŮ

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

20 X 799,-
NA SPLÁTKY

4)

-49%-33%

-15%-15%-61%

-65%
-60%

-42%
XXXL OBMĚNA 
SORTIMENTU %

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zahradního nábytku, akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě.Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek 
Carryhome, Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer a Tom Tailor. 2) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. 3) Sleva 17 % se počítá z ceny zboží po akční slevě 40 %. Pro nákup 
v e-shopu zadejte kód: 4) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný 
zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou 
nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DLOUHÁ NÁKUPNÍ 
NOC

-25%5)

OTEVŘENO 

DO 22:00 

HOD.

13.09.

NA BYTOVÉ DOPLŇKY
 5) Platí na produkty z těchto oddělení: SVÍTIDLA, BOUTIQUE, BYTOVÝ TEXTIL, ZÁVĚSY, BABY ODDĚLENÍ A KOBERCE. Platí pouze při odevzdání tohoto 
poukazu na zboží skladem, poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. Na osobu a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. Mimo akčního a výprode-
jového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Nelze kombinovat s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na nákup knih, služby, dětské kočárky a autosedačky a značky Stokke, Tescoma, WMF, 
Fissler, Leonardo, Kelomat, JOOP! a Bauer. Platí pouze 13.09.2018 do 22:00 hod. Pro nákup v e-shopu zadejte kód:

NA VYBRANÝ  
NÁBYTEK-40%1+2)

17%
IHNED

1+3)

Platí od 13.09. 

do 16.09.2018

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena.  **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
4) Spektrum dostupných energetických tříd  A++ až E, bližší informace na straně 24.

LC
Z0

9-
8-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 13.09. do 23.09.2018. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Brno otevírací doba 
restaurace Po-Pá 1030 - 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), So-Ne 0900 - 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.) Praha Stodůlky otevírací doba restaurace
Po-Ne 10:00 - 19:30 hod. (kuchyně do 19:00 hod.) Praha Černý Most otevírací doba restaurace Po-Čt 1030 – 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), 
Pá-Ne 1030 - 2030 hod. (kuchyně do 2000 hod.) 

-74%
NA ZAHRADNÍ  
NÁBYTEK

AŽ

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
METROVÉHO ZBOŽÍ
Bližší informace na straně 20.

Bližší informace na straně 18.

-25%

-40%

-20%
NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY POLŠTÁŘŮ 
A PŘIKRÝVEK

NA VYBRANÝ
NÁBYTEK
1) Mimo zahradního nábytku, akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objed-
návky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží 
v prodejně i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek Carryhome, Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, 
Voglauer a Tom Tailor. 2) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. 3) Sleva 17 % se počítá z ceny zboží po akční slevě 40 %. Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód:

1+2)

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
6

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
4

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
1

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
2

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
7

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
5

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
3

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Dětská ložní souprava, skládá se z přikrývky  
100x135 cm a polštáře 40x60 cm, potah: tencel/
bavlna, výplň: tencel/PES, místo 999,-* 499,- 
(68570065/01)

Obývací stěna v dekoru dub sonoma, přední strany v bílém provedení s vysokým leskem, se 2 dvířky, 3 zásuvkami a 8 policemi, vč. nevyměnitelného LED osvětlení, 
energetická třída A - A++4), Š/V/H: cca 282/198/52 cm, místo 21.890,-* 7.999,- komoda sideboard se 3 dvířky, Š/V/H: cca 151/102/47 cm, místo 9.790,-* 3.799,- 
konferenční stolek s odkádací policí, cca 111x65 cm, výška cca 47 cm, místo 3.850,-* 1.499,- (26460072/01-03)

VYSOKÝ LESK

21.890,-*

OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 282 CM

7.999,-63%UŠETŘÍTE

HIT KARTA

999,-*

CENA HIT KARTY

499,-
BĚŽNÁ CENA: 799,-

-20%
NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
DĚTSKÝCH 
POKOJÍČKŮ 
Z BABY 
ODDĚLENÍ
Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprode-
jového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen 
pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značku Stokke. 
Platí od čtvrtka do neděle 13.-16.09.2018 a 20.-23.09.2018.

 
Platí

od 13.09. 

do 23.09. 

2018

XXXLutz Riesenschnitzel „Wiener Art“ 
xxxl řízek z vepřového nebo krůtího masa, 
hranolky, tatarská omáčka nebo kečup

XXXLutz Riesenschnitzel „Wiener Art“ 
xxxl řízek z vepřového nebo krůtího masa, 
hranolky, tatarská omáčka nebo kečup

 
Platí

od 13.09. 

do 23.09. 

2018

 
Platí

od 13.09. 

do 23.09. 

2018

Kuřecí Gyros pánev, grilované kuřecí nudličky 
podávané s tzatziki, zelným salátem 
a křupavými hranolky 

Kuřecí Gyros pánev, grilované kuřecí nudličky 
podávané s tzatziki, zelným salátem 
a křupavými hranolky 

 
Platí

od 13.09. 

do 23.09. 

2018

 
Platí

od 13.09. 

do 23.09. 

2018

Burger „XXXLutz Style“ grilovaný hovězí burger 
v brioškové housce s plátkem goudy, restovanou 
slaninou, cibulí, rajčetem a rukolou, podávaný 
s barbecue omáčkou a hranolky

Burger „XXXLutz Style“ grilovaný hovězí burger 
v brioškové housce s plátkem goudy, restovanou 
slaninou, cibulí, rajčetem a rukolou, podávaný 
s barbecue omáčkou a hranolky

 
Platí

od 13.09. 

do 23.09. 

2018

Grilovaný vepřový steak, dušená zelenina, hranolky 
a bylinkové máslo, tatarská omáčka nebo kečup

139,-

139,-

179,-**

79,-

179,-**

79,-

199,-**

129,-

199,-**

129,-

198,-**

99,-

 
Platí

od 13.09. 

do 23.09. 

2018

XXXL dort
korpus z třeného těsta  
s čokoládovo-oříškovo- 

vanilkovým krémem

JUBILEUM
20 LET 
XXXL ŘÍZKU

JUBILEUM
20 LET 
XXXL ŘÍZKU

Stropní svítidlo, kov v chromovém provedení/akryl, 
6x5 W LED/2280 lm, místo 4.999,-* 1.299,- energetická třída A++ až A4), 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (48730004/01)

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

Sedací souprava, korpus a opěradlo s bílým potahem se vzhledem kůže, sedák, područkový polštář a opěrky hlavy 
s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek a barev za individuální cenu, vč. polohovatelných opěrek 
hlavy, úložného prostoru a rozkládací funkce, cca 235x280 cm, plocha lůžka cca 130x197 cm, místo 39.420,-* 
16.999,- (05530023/01,26)

vč. rozkládací funkce 
a úložného prostoru

VČ. NASTAVITELNÝCH 
OPĚREK HLAVY

9.790,-*

KOMODA SIDEBOARD

3.799,-

3.850,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

1.499,-

XXXL INSPIRACE 
DO OBÝVACÍHO POKOJE

Hotový závěs v bílé barvě, 135x245 cm,
cena za ks, místo 1.499,-* 555,- 
(86810019/01)

1.499,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

555,-

Komoda v matné bílé barvě, se 3 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 80/80/40 cm, místo 3.690,-* 1.111,- (15120013/01)

3.690,-*

KOMODA

1.111,-
Houpací židle s potahem se vzhledem kůže v šedé barvě, 
k dostání za stejnou cenu také v šedohnědé, zelené a tyrkysové barvě, 
cena za ks, místo 4.260,-* 1.399,- (15000010/02-05)

4.260,-*

CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

1.399,- 67%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR LÁTEK A BAREV

Relaxační křeslo vč. taburetu s látkovým potahem v antracitové 
barvě, vč. manuální relaxační funkce, rám z lesklého kovu, 
místo 10.999,-* 4.999,- (23810313/01)

10.999,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO VČ. TABURETU

4.999,- 54%
UŠETŘÍTE

VČ. TABURETU

XXXL NOVINKA

39.420,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

16.999,- 56%
UŠETŘÍTE

4.999,-*

STROPNÍ SVÍTIDLO, DÉLKA 76 CM

1.299,- 74%
UŠETŘÍTE

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++4)

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

XXXL
HIT KARTA

17%
IHNED

1+3)

Platí od 13.09. 

do 16.09.2018



  
 0

4 
/ 0

5

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí
při vyzvednutí zboží na pobočce. 1+2+3) Bližší informace na straně 1.

4) Přímou platbu a délku splácení si volíte sami. Zvolte si optimální kom-
binaci mezi výší přímé platby a počtem pravidelných měsíčních splátek 
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců). Výše úvěru od 2 000 do 400 000 Kč. Příklad 
splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 25, výše měsíční splátky 444 Kč, za úvěr celkem 
zaplatíte 11 100 Kč, roční úroková sazba 9,83 %, RPSN 10,29 %, úvěr  
bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP  
PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank!  
by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný  
zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele  
úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stano-
vených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou 
nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

LC
Z0

9-
8-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2.358,-*

3 LAMELOVÝ ROŠT

999,-

04. Lamelový rošt s 28 lamelami a vnitřními pouzdry, 
vč. polohovatelné části v oblasti hlavy a nohou, 
se zpevňujícím středovým pásem a manuálním 
polohováním v bederní oblasti, 90x200 cm, 
místo 4.725,-* 1.799,- (05590002/02)

4.725,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT

1.799,-

05. Matracová sada, 2dílná, skládá se z: 
matrace s jádrem ze studené pěny, 5zónová, prošívaná 
klimatickým vláknem, odnímatelný potah s možností 
praní do 60 °C a lamelového roštu s 28 pružnými 
lamelami, vč. možnosti individuálně nastavit stupeň 
tvrdosti ve středové zóně, 90x200 cm, místo 6.298,-* 
2.499,- (04480143/01)

06. Matrace Visco 700, 7zónová visco pěna, prodyšná, 
odnímatelný potah prostřednictvím zipu lze prát 
do 60 °C, 90x200 cm, místo 10.182,-* 4.999,- 
k dostání v různých velikostech za individuální cenu 
(07590009/01-02)

10.182,-*

6 MATRACE

4.999,-
07. Matrace MED PUR s jádrem ze studené pěny, 
stupeň tvrdosti H2, 10 cm vysoké visco pěnové jádro, 
7 ergonomických zón ležení, dvojitý potah příjemný 
na dotyk, lze odnímat a prát do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 16.393,-* 6.666,- (04480008/01-02)

16.393,-*

7 MATRACE

6.666,-

08. Matrace Latex Premium s 5zónovým latexovým 
jádrem, poskytuje dokonalé pohodlí, latex zaručuje 
prvotřídní vzdušnost a má vynikající ortopedické 
vlastnosti, odnímatelný potah prostřednictvím zipu 
lze prát do 60 °C, 90x200 cm, místo 15.833,-* 7.777,- 
(04780016/01)

15.833,-*

8 MATRACE

7.777,-

Ložnice z částečného masivu dubového dřeva, skládá 
se z: postelové sestavy, záhlaví s potahem se vzhledem 
kůže v šampaňské barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm 
a 2 nočních stolků, Š/V/H: cca 60/48/43 cm,  
místo 35.525,-* 14.999,- skříně se skládacími  
dveřmi, přední skleněná strana v šampaňské  
barvě, se 6 dveřmi, vč. 6 zásuvek, Š/V/H:  
cca 300/216/58 cm, místo 69.791,-* 27.999,-  
bez osvětlení; doplňkový nábytek, panel nad noční  
stolek, paspartový rám, matrace, lamelový rošt,  
dekorace a lůžkoviny za příplatek (04420043/08,07)

alternativní varianta ložnice

VČ. 2 NOČNÍCH STOLKŮ

69.791,-*

SKŘÍŇ SE SKLÁDACÍMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 300 CM

27.999,-

01. Ložnice v dekoru dub pískový s prvky v bílé barvě, skládá se ze: 
šatní skříně, 6dvéřová, vč. 2 zásuvek, 4 vložených polic a 2 šatních tyčí, Š/V/H: 
cca 289/225/59 cm,  místo 22.755,-* 8.799,- postelové sestavy vč. 2 nočních 
stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 13.542,-* 5.499,- matrace, lamelový 
rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (25220166/01-02)

22.755,-*

1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA
CCA 289 CM

8.799,-

VČ. 2 NOČNÍCH 
STOLKŮ

VČ. 2 ZÁSUVEK

02. Ložnice, skládá se ze: skříně s posuvnými dveřmi, 
2dvéřová, matné bílé provedení, vč. zásuvek a systému vnitřního 
uspořádání, Š/V/H: cca 270/210/61 cm, místo 20.048,-* 7.999,- 
postele Boxspring s látkovým potahem v antracitové barvě, 
matrace a topper ve světle šedé barvě, velký výběr látek za indi-
viduální cenu, vč. záhlaví, 7zónové matrace s multi-taštičkovým 
pružinovým jádrem, topperu a noh v hliníkové barvě, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 38.760,-* 13.799,- bez osvětlení; noční 
stolky a lůžkoviny za příplatek (06870342/01;14080001/01)

vč. zásuvek a systému 
vnitřního uspořádání

20.048,-*

2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

7.999,-

38.760,-*

2 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

13.799,-

35.525,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

14.999,-57%UŠETŘÍTE

13.542,-*

1 POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

5.499,-59%UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»
» 

TOPPERU 
ZÁHLAVÍ 
NOH 
7ZÓNOVÉ MATRACE 
S MULTI-TAŠTIČKOVÝM 
PRUŽINOVÝM JÁDREM

XXXL NOVINKA

03. Lamelový rošt s 28 pružnými lamelami, 
nastavitelná tuhost ve středové části, výška cca 6 cm, 
90x200 cm, místo 2.358,-* 999,- (26380259/01)

polohovatelná část 
v oblasti hlavy a nohou

6.298,-*

5 MATRACOVÁ SADA, 2DÍLNÁ

2.499,- 60%
UŠETŘÍTE

XXXL NOVINKA

NA VYBRANÝ 
NÁBYTEK

-40%1+2)

25 X 666,-
NA SPLÁTKY

4)

NA 
VYBRANÝ 
NÁBYTEK

-40%1+2)

OTEVŘENO 

DO 22:00 

HOD.

13.09.

1) Mimo zahradního nábytku, akčního a výprodejového zboží  
a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě.Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Sleva je počítána z původních prodejních 
cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. 
Nevztahuje se na zboží značek Carryhome, Stokke, Joop!,  
Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, 
Voglauer a Tom Tailor. 2) Sleva se vztahuje na původní prodejní 
ceny. 3) Sleva 17 % se počítá z ceny zboží po akční slevě 40 %.  
Pro nákup v e-shopu zadejte kód:

17%
IHNED

1+3)

25 X 244,-
NA SPLÁTKY

4)

XXXL
OBMĚNA SORTIMENTU MNOHO 

VÝSTAVNÍHO 

NÁBYTKU 

A POSLEDNÍCH 

KUSŮ 

MUSÍ PRYČ!

17%
IHNED

1+3)

Platí od 13.09. 

do 16.09.2018



  
 0

6 
/ 0

7

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo zahradního nábytku, akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 20.-23.09.2018. Sleva je počítána z původních 
prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek Carryhome, HOM `IN, Time Your Style, Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, 
Voglauer a Tom Tailor. 2) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 20.-23.09.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek 
Carryhome, HOM `IN, Time Your Style, Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer a Tom Tailor. 3) Bližší informace na straně 4.

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

9-
8-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Pokoj pro mladé v dekoru dub bahenní v šedé barvě, prvky v tyrkysové, černé a bílé barvě, skládá se ze: skříně s posuvnými dveřmi vč. 2 šatních tyčí a 2 vložených polic, 
Š/V/H: cca 170/210/61 cm, místo 13.635,-* 5.555,- postele vč. čalouněného záhlaví, plocha lůžka cca 140x200 cm, místo 13.029,-* 4.999,- nočního stolku se 2 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 50/48/42 cm, místo 3.535,-* 1.499,- psacího stolu se 2 dvířky, 1 zásuvkou a 1 otevřenou policí, Š/V/H: cca 150/74/60 cm, místo 10.050,-* 3.999,- TV dílu s 1 dvířky, 2 zásuvkami 
a 1 otevřenou policí, Š/V/H: cca 155/54/52 cm, místo 8.585,-* 3.499,- regálu se 2 dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 60/192/42 cm, místo 8.585,-* 3.333,- paspartového rámu, Š/V/H: 
cca 181/215/24 cm, místo 4.242,-* 1.499,- nástěnné police, Š/V/H: cca 120/25/26 cm, místo 1.515,-* 599,- matrace, lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (06870188/01-08)

13.635,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 170 CM

5.555,-

VČ. ČALOUNĚNÉHO 
ZÁHLAVÍ

3.535,-*

NOČNÍ STOLEK

1.499,-

10.050,-*

PSACÍ STŮL

3.999,-

8.585,-*

TV DÍL

3.499,-

01. Palanda z masivního buku, vč. 2 lamelových roštů, Š/V/H: cca 200/150/90 cm, 
plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 9.999,-* 4.999,- zásuvka pod postel, Š/V/H: 
cca 194/18/94 cm, místo 4.284,-* 1.499,- matrace, dekorace a lůžkoviny
za příplatek (26190001/01;0017/01)

také jako 
2 samostatné postele

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU

MASIVNÍ BUK

02. Pokoj pro mladé, 5dílný, v bílé barvě, přední strany v dekoru dub kraft, 
skládá se ze: šatní skříně, 3dvéřová, vč. 1 šatní tyče a 4 vložených polic, 
postele, plocha lůžka cca 120x200 cm, psacího stolu a 2 závěsných dílů, 
Š/V/H: cca 382/199/55-215 cm, místo 30.212,-* 9.999,- matrace, lamelový rošt, 
lůžkoviny a dekorace za příplatek (05890003/01)

5DÍLNÁ SADA

05. Sedací souprava s látkovým potahem ve světle šedé/tmavě šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, se spodními pružinami Nosag, nohy 
chromové barvy, vč. nastavitelných područek, úložného prostoru, opěradlových 
a ozdobných polštářů a rozkládací funkce, k dostání za individuální cenu také 
v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 130x228 cm, cca 302x187 cm, 
místo 28.840,-* 11.999,- (29910017/01)

vč. rozkládací funkce

28.840,-*

5 SEDACÍ SOUPRAVA

11.999,-

07. Mega pohovka s potahem z pravé kůže v tmavě hnědé barvě, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, vč. opěradlových polštářů, šířka cca 245 cm, 
místo 62.513,-* 26.999,- (18770666/01)

06. Sedací souprava, bílý potah se vzhledem kůže s kontrastním švem, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, velký výběr barev za individuální 
cenu, vč. rozkládací funkce, úložného prostoru a polohovatelné opěrky hlavy, 
cca 180x273 cm, plocha lůžka cca 273x180 cm,  místo 45.200,-* 17.999,- 
(11490019/01-02)

vč. úložného prostoru 
a rozkládací funkce

45.200,-*

6 SEDACÍ SOUPRAVA

17.999,-

VČ. POLOHOVATELNÉ 
OPĚRKY HLAVY

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v červené barvě, velký výběr kůží za individuální cenu, 
s pružením Nosag, kovové nohy v hliníkové barvě, cca 328x266 cm, místo 88.907,-* 44.444,- 
taburet za příplatek (03060008/08,06)

03. Rozkládací pohovka s látkovým potahem v béžové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, s pružením Nosag, vč. rozkládací funkce Hubmatik, úložného 
prostoru, opěradlových a područkových polštářů, plocha lůžka cca 150x205 cm, 
šířka cca 207 cm, místo 22.440,-* 7.999,- (15740003/01)

vč. rozkládací 
funkce Hubmatik

vč. úložného 
prostoru

22.440,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

7.999,-

04. Rozkládací pohovka s potahem se vzhledem kůže v hnědé barvě, nohy 
z pochromovaného kovu, velký výběr látek za individuální cenu, s odklápěcími 
područkovými částmi pohovky, vč. rozkládací funkce a opěradlových polštářů, 
plocha lůžka cca 90x210 cm, šířka cca 210 cm, místo 32.240,-* 13.333,- (16580003/01)

32.240,-*

4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

13.333,-

13.029,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 140X200 CM

4.999,-61%UŠETŘÍTE

9.999,-*

1 PALANDA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 90X200 CM

4.999,- 50%
UŠETŘÍTE

1

2 3

4

5

30.212,-*

2 POKOJ PRO MLADÉ, 5DÍLNÝ

9.999,- 66%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR LÁTEK XXXL VÝBĚR LÁTEK

88.907,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

44.444,-50%UŠETŘÍTE

1)

NA VYBRANÝ 
NÁBYTEK

40%
MINUS

1)

XXXL VÝBĚR LÁTEK XXXL VÝBĚR BAREV

62.513,-*

7 MEGA POHOVKA

26.999,- 56%
UŠETŘÍTE

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE
VČ. OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

25 X 222,-
NA SPLÁTKY

3)

25 X 1.974,-
NA SPLÁTKY 3)

VČ. NASTAVITELNÝCH 
PODRUČEK

17% 
XXXL POUKAZ

na vybraný 
nábytek 
na příští 
nákup

2)

 
Platí 

od 20.09.

 do 23.09.

2018

08. Sedací souprava z pravé kůže v hnědé barvě, nohy ze dřeva v barvě wenge, 
velký výběr kůží za individuální cenu, skládá se ze: 3místné pohovky, šířka 
cca 212 cm a 2místné pohovky, šířka cca 164 cm, místo 95.353,-* 39.999,- 
elektrická relaxační funkce za příplatek (16900012/16)

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ
95.353,-*

8 SEDACÍ SOUPRAVA

39.999,- 58%
UŠETŘÍTE

XXXL
OBMĚNA SORTIMENTU MNOHO 

VÝSTAVNÍHO 

NÁBYTKU 

A POSLEDNÍCH 

KUSŮ 

MUSÍ PRYČ!



  
 0

8 
/ 0

9

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1+2) Bližší informace na straně 6. 3) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny po slevě. Sleva platí pouze při nákupu 
textilního čalouněného nábytku. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Platí od čtvrtka do neděle 13.-16.09.2018 a 20.-23.09.2018.

4) Přímou platbu a délku splácení si volíte sami. Zvolte si optimální kombinaci mezi výší přímé platby a počtem pravidelných měsíčních splátek 
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců). Výše úvěru od 2 000 do 400 000 Kč. Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 25, výše měsíční splátky 444 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 100 Kč, roční úroková sazba 9,83 %, RPSN 10,29 %, úvěr 
bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! 
by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele 
úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto 
reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

LC
Z0

9-
8-

c

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

05. Křeslo s látkovým potahem v petrolejové barvě, rám z kovu v chromové barvě, místo 9.229,-* 3.333,- 
(23810143/01)

9.229,-*

5 KŘESLO

3.333,-

Mega pohovka s látkovým potahem v růžové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
vč. opěradlových polštářů, šířka cca 266 cm, místo 47.763,-* 19.999,- křeslo ušák s látkovým 
multicolor potahem, velký výběr látek za individuální cenu, šířka cca 82 cm, místo 15.775,-* 6.999,- 
konferenční stolek z kovaného hliníku, poniklovaná vrchní deska, Ø cca 65 cm, výška cca 33 cm, 
místo 5.936,-* 2.499,- odkládací stolek z hliníku ve starožitném vzhledu, cca 40x40 cm, výška 
cca 50 cm, místo 2.800,-* 1.111,- ozdobné polštáře, dekorace a doplňkový nábytek za příplatek 
(25270263/02;18770443/16;86750014/02;0173/01)

5.936,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

2.499,-

15.775,-*

KŘESLO UŠÁK

6.999,-
2.800,-*

ODKLÁDACÍ STOLEK

1.111,-

01. Sedací souprava s látkovým potahem v antracitové/šedé barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené 
variantě, vč. 3 opěradlových polštářů a 1 ozdobného polštáře, rozkládací funkce 
a úložného prostoru, plocha lůžka cca 160x245 cm, cca 313x215 cm, 
místo 28.350,-* 13.999,- (05530027/01)

vč. rozkládací funkce

02. Sedací souprava s látkovým potahem ve světle šedé barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
vč. nastavitelných opěrek hlavy, cca 207x301 cm, místo 50.925,-* 18.999,- 
motorové rozšíření sedáku za příplatek (25270062/01-02)

vč. nastavitelných 
opěrek hlavy

50.925,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

18.999,-

03. Sedací souprava s potahem z pravé kůže v béžové barvě, velký výběr kůží 
za individuální cenu, nohy v černé barvě, skládá se ze: 2,5místné pohovky, 
šířka cca 209 cm a 2místné pohovky, šířka cca 165 cm, místo 50.960,-* 24.999,- 
(03060016/13)

04. Sedací souprava s látkovým potahem v antracitové barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, plánovatelná podle přání, k dostání také
v zrcadlově obrácené variantě, vč. nastavitelných opěrek hlavy, cca 309x202 cm, 
místo 69.355,-* 27.999,- manuální/motorová relaxační funkce a nastavitelná 
područka za příplatek (25270052/01-02)

Relaxační křeslo s látkovým potahem ve světle šedé barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
otočný talíř z kartáčovaného kovu, vč. nastavitelné opěrky hlavy a relaxační funkce, místo 42.370,-* 
18.999,- (09170023/01)

06. Relaxační křeslo s látkovým potahem v béžové barvě, vč. motorové funkce snadného vstávání a relaxační 
funkce, místo 15.999,-* 6.999,- (04310005/01)

vč. motorové 
funkce snadného 
vstávání

vč. relaxační funkce

07. Relaxační křeslo s potahem z pravé kůže v béžovošedé barvě, korpus s potahem se vzhledem kůže, 
otočný talíř z chromu, vč. manuálně nastavitelné relaxační funkce, místo 23.999,-* 9.999,- (17600006/01)

vč. relaxační 
funkce

08. Masážní křeslo s potahem se vzhledem kůže v hnědé barvě, vč. šíjového polštáře, vč. motorové relaxační 
funkce, různých masážních funkcí a vyhřívaného sedáku, místo 83.790,-* 29.999,- (28560037/02)

-50%
Premium ochrana před skvrnami pokryje Vaše nové 
textilie neviditelnou ochrannou vrstvou, a tím ochrání 
Vaše potahy až do posledního vlákna.

Rozlité tekutiny se nevpijí, ale spojí se do kapiček, 
které lze snadno a beze zbytku odstranit savou 
utěrkou.

NA 
OCHRANU PŘED  
SKVRNAMI

premiumOCHRANA PŘED  SKVRNAMIExkluzivně  v XXXLutz

SNADNÉ, 
LEVNÉ,
BEZPEČNÉ!

47.763,-*

MEGA POHOVKA

19.999,- 58%
UŠETŘÍTE

28.350,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

13.999,- 50%
UŠETŘÍTE

50.960,-*

3 2,5MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ 
POHOVKA

24.999,-XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

69.355,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

27.999,-59%UŠETŘÍTE

15.999,-*

6 RELAXAČNÍ KŘESLO

6.999,-56%UŠETŘÍTE

23.999,-*

7 RELAXAČNÍ KŘESLO

9.999,-58%UŠETŘÍTE
83.790,-*

8 MASÁŽNÍ KŘESLO

29.999,-64%UŠETŘÍTE

XXXL

CENOVÝ

HIT

42.370,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO

18.999,-55%UŠETŘÍTE

VČ. OPĚRADLOVÝCH 
POLŠTÁŘŮ

XXXL VÝBĚR LÁTEK XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČ. NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA
XXXL NOVINKA

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

XXXL NOVINKA

VČ. RŮZNÝCH MASÁŽNÍCH FUNKCÍ

XXXL NOVINKA

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

XXXL VÝBĚR LÁTEK 25 X 844,-
NA SPLÁTKY

4)

25 X 888,-
NA SPLÁTKY

4)

VČ. NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

XXXL NOVINKA

25 X 1.244,-
NA SPLÁTKY 4)

25 X 1.332,-
NA SPLÁTKY 4)

25 X 444,-
NA SPLÁTKY

4)

3)

NA VYBRANÝ 

NÁBYTEK

40%1)

MINUS

17% 
XXXL POUKAZ

na vybraný 
nábytek 
na příští 
nákup

2)

 
Platí 

od 20.09.

 do 23.09.

2018

XXXL
OBMĚNA SORTIMENTU

MNOHO 

VÝSTAVNÍHO 

NÁBYTKU 

A POSLEDNÍCH 

KUSŮ 

MUSÍ PRYČ!



Č
A

LO
U

N
Ě

N
Ý

 N
Á

B
Y

TE
K

, 
O

B
Ý

VA
C

Í S
TĚ

N
Y,

 K
O

N
FE

R
E

N
Č

N
Í S

TO
LK

Y
  

 1
0 

/ 1
1

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 24. 2) Bližší informace na straně 8.

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

9-
8-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

07. Konferenční stolek, deska ze skla s barevným potiskem, nohy s práškovým 
nástřikem v černé barvě, cca 55x105 cm, výška cca 32 cm, místo 2.285,-* 799,- 
(11250002/01-02)

2.285,-*

7 KONFERENČNÍ STOLEK

799,-
08. Konferenční stolek, masivní dub divoký, olejovaný, cca 70x50 cm, 
výška cca 35 cm, místo 5.383,-* 1.399,- a cca 90x60 cm, výška cca 41 cm, 
místo 6.152,-* 1.799,- (27480043/01-02)

5.383,-*

8 KONFERENČNÍ 
STOLEK

1.399,-
MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

6.152,-*

8 KONFERENČNÍ 
STOLEK

1.799,-

09. Konferenční stolek, MDF v bílé barvě s vysokým leskem, odkládací deska 
z 8 mm silného čirého skla, cca 120x60 cm, výška cca 42 cm, místo 4.666,-* 2.599,- 
(28090002/01)

VYSOKÝ LESK

10. Konferenční stolek v dekoru přírodní buk s tónovaným sklem, vč. odkládací 
desky, cca 105x70 cm, výška cca 45 cm, místo 18.600,-* 6.999,- (15220015/12)

18.600,-*

10 KONFERENČNÍ STOLEK

6.999,-

Sedací souprava s látkovým potahem ve žluté barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, nohy v chromové barvě, 
vč. nastavitelných opěrek hlavy, cca 323x222 cm, místo 83.232,-* 29.999,- relaxační křeslo s látkovým multicolor potahem, otočný talíř v barvě ušlechtilé oceli, 
šířka cca 68 cm, místo 41.376,-* 15.999,- taburet, motorové rozšíření sedáku, nastavitelná hloubka sedáku a ozdobné polštáře za příplatek (07110053/01,04;0025/04)

VČ. NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

41.376,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO

15.999,-

01. Sedací souprava s látkovým potahem ve světle šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené 
variantě, vč. polštářů, rozkládací funkce a úložného prostoru, plocha lůžka 
cca 140x210 cm, cca 133x240 cm, místo 19.228,-* 9.999,- (27030020/02)

vč. rozkládací funkce

19.228,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

9.999,-

04. Sedací souprava s látkovým potahem v tmavě šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. nastavitelné hloubky sedáku, rozkládací funkce, úložného 
prostoru a opěrky hlavy, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené 
variantě, plocha lůžka cca 145x215 cm, cca 288x190 cm, místo 39.510,-* 17.999,- 
(05530058/01)

Obývací stěna v dekoru dub divoký/
bílé barvě, skládá se z: komody highboard, 
TV dílu a vitríny, Š/V/H: cca 315/216/40-45 cm, 
místo 67.350,-* 27.999,- bez osvětlení; nástěnná 
police za příplatek (15220015/03,10) alternativní varianty

05. Obývací stěna, korpus v matné bílé barvě/dekoru dub pískový, přední strany 
v bílé barvě s vysoký leskem/dekoru dub pískovým, se 4 dvířky, 3 zásuvkami 
a 16 vloženými policemi, vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída 
A - A++1), Š/V/H: cca 330/209/52 cm, místo 27.777,-* 14.999,- (27370308/01)

06. Obývací stěna, přední strany z masivního jádrového dubu, olejovaného, korpus 
z jádrového dubu, dýhovaného, s 1 dvířky, 4 zásuvkami a 5 vloženými policemi, 
Š/V/H: cca 308/202/48 cm,  místo 59.160,-* 24.999,- bez osvětlení (28150023/01)

83.232,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

29.999,-63%UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR LÁTEK

27.777,-*

5 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 330 CM

14.999,- 46%
UŠETŘÍTE

59.160,-*

6 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 308 CM

24.999,- 57%
UŠETŘÍTE

4.666,-*

9 KONFERENČNÍ STOLEK

2.599,- 44%
UŠETŘÍTE

vč. rozkládací funkce 
a úložného prostoru

39.510,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

17.999,-XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČ. NASTAVITELNÉ HLOUBKY SEDÁKU

02. Sedací souprava in Lederlook v tmavě hnědé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené 
variantě, cca 251x193 cm, místo 34.392,-* 12.999,- motorové rozšíření sedáku, 
úložný prostor a opěrka hlavy za příplatek (08120014/02)

03. Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově obrácené variantě, s kontrast-
ním prošíváním, vč. 3 nastavitelných opěrek hlavy, cca 204x341 cm, místo 45.590,-* 
15.999,- rozkládací funkce, úložný prostor, nastavitelná područka a polštáře 
za příplatek (25270259/01)

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK XXXL VÝBĚR LÁTEK

34.392,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

12.999,-62%UŠETŘÍTE

PŘEDNÍ STRANY S VYSOKÝM LESKEM

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++1)

XXXL NOVINKA
PŘEDNÍ STRANY Z MASIV-
NÍHO JÁDROVÉHO DUBU XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

25 X 1.332,-
NA SPLÁTKY 2)

25 X 1.244,-
NA SPLÁTKY 2)

25 X 577,-
NA SPLÁTKY

2)

45.590,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

15.999,-

VČ. 3 NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

67.350,-*

OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 315 CM

27.999,-58%UŠETŘÍTE

XXXL
OBMĚNA SORTIMENTU

MNOHO 

VÝSTAVNÍHO 

NÁBYTKU 

A POSLEDNÍCH 

KUSŮ 

MUSÍ PRYČ!



K
U

C
H

Y
N

Ě
, 

JÍ
D

E
LN

Y
  

 1
2 

/ 1
3

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Nabídka platí od pondělí do čtvrtka 10.-13.09.2018 
a 17.-20.09.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Akce platí pouze v kamenných prodejnách. 2) Podmínky záruky viz záruční list.

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
3) Bližší informace na straně 8.

LC
Z0

9-
8-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v saténové bílé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, skládá se z: kuchyňské linky, šířka cca 400 cm 
a vysoké skříně na spotřebiče, šířka cca 180 cm, místo 144.500,-* 64.990,- bez osvětlení a spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100048/08)

Vestavná kuchyně v matné antracitové barvě s prvky 
v dekoru dub horský, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, skládá se z: kuchyňské 
linky, šířka cca 210 cm, vysoké skříně na spotřebiče, 
šířka cca 120 cm, místo 51.744,-* 24.999,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura 
za příplatek (18710327/04)

01. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu z rubberwood v barvě ořechu, lakovaný, 
cca 120x80 cm, místo 4.590,-* 1.999,- židle s potahem se vzhledem kůže v hnědé 
nebo zelené barvě, nohy z masivu bukového dřeva lakované v barvě wenge, cena 
za ks, místo 1.428,-* 799,- (27410017/02;10130022/01,08)

02. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v dekoru dub san remo, deska z mléčného 
skla, cca 120x75 cm,  místo 6.240,-* 2.699,- a židle, potah se vzhledem kůže 
v odstínu cappucino nebo v bílém provedení, sedák ze dřeva, cena za ks, 
místo 3.432,-* 1.399,- (27440133/01;0134/01-02)

6.240,-*

2 JÍDELNÍ 
STŮL

2.699,-

DESKA Z MLÉČNÉHO SKLA

3.432,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

1.399,-

03. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu z masivu dřeva akácie, na okrajích stolu 
je ponechána oblina pro lepší masivní a přírodní vzhled, konstrukce z ušlechtilé 
oceli, cca 195x90 cm, místo 15.379,-* 6.999,- židle s látkovým potahem 
v šedohnědé barvě, rám z kulatých trubek ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 3.845,-* 1.299,- (10710052/01;27310003/01)

15.379,-*

3 JÍDELNÍ 
STŮL

6.999,-
MASIV DŘEVA AKÁCIE

3.845,-*

3 CENA ZA ŽIDLI

1.299,-

04. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, masiv jádrového divokého buku, 
olejovaného, cca 160x90 cm, místo 9.138,-* 3.999,- houpací židle s potahem 
se vzhledem kůže v tmavě šedé barvě, rám z kartáčované ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 3.173,-* 1.499,- (27480058/01;27270152/01)

9.138,-*

4 JÍDELNÍ STŮL

3.999,-
MASIV JÁDROVÉHO 
DIVOKÉHO BUKU

Jídelna z masivu dřeva sheesham v nugátové barvě, skládá se z: jídelního stolu, cca 200x100 cm,  místo 14.285,-* 8.499,- 
dělicí stěny se 7 policemi, Š/V/H: cca 135/100/30 cm, místo 15.623,-* 6.799,- stojanu na květiny s 1 zásuvkou, výška cca 75 cm, místo 3.173,-* 1.399,- 
vitríny se 2 zásuvkami, 2 dvířky a 2 skleněnými přihrádkami, Š/V/H: cca 90/150/40 cm,  místo 15.871,-* 7.199,- vitríny se 2 skleněnými a 2 dřevěnými dvířky 
a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 90/180/40 cm, místo 28.569,-* 12.999,- židle, opěradlo s příčkami, cena za ks,  místo 3.966,-* 1.699,- a lavice, cca 180x40 cm, 
místo 8.728,-* 3.999,- doplňkový nábytek, sedáky, židle s hnědým potahem a dekorace za příplatek (23670005/01-02,07,10-11,17-18)

14.285,-*

JÍDELNÍ STŮL

8.499,-

MASIV DŘEVA SHEESHAM

3.173,-*

STOJAN NA KVĚTINY

1.399,-

8.728,-*

LAVICE

3.999,-

15.871,-*

VITRÍNA

7.199,-

saténová 
krémově 
vanilková

saténová 
pastelově žlutá

saténová 
achátově šedá

saténová 
ledovcově 
modrá

saténová 
modrošedá

saténová 
petrolejová

saténová 
pískově šedá

saténová 
šalvějová zelená

saténová 
křišťálově šedá

saténová 
křišťálově bílá

saténová indi-
gová modrá

saténová 
pistáciová

saténová 
pastelově 
růžová

saténová lávově 
černá

saténová 
kamenná šedá

saténová 
magnolie saténová bílá

saténová 
hnědá

saténová 
zázvorová

saténová 
antracitová

saténová 
granátově 
červená

saténová 
kari

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

N
A

 VA Š I  N O V E L  K

UCH
Y

Ň

2)

144.500,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

64.990,-55%UŠETŘÍTE

lakovaný 
laminát matná 
antracitová

lakovaný 
laminát matná 
modrošedá

lakovaný 
laminát matná 
bílá

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

díky XXXL profesionálnímu programu 
pro plánování kuchyní!

Domluvte si osobní poradenskou schůzku 
na našich stránkách www.xxxlutz.cz nebo 
telefonicky 
na některé 
z našich filiálek  

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ

Praha Černý Most: 
225 286 420,  
Praha Stodůlky: 
230 200 420, 
Brno: 
518 704 420

3.173,-*

4 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

1.499,-52%UŠETŘÍTE

3.966,-*

CENA ZA ŽIDLI

1.699,-

4.590,-*

1 JÍDELNÍ STŮL

1.999,-

1.428,-*

1 CENA ZA ŽIDLI

799,-44%UŠETŘÍTE

25 X 2.887,-
NA SPLÁTKY 3)

51.744,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

24.999,-51%UŠETŘÍTE

25 X 1.110,-
NA SPLÁTKY 3)

NA KUCHYNĚ 
NA MÍRU ZNAČEK-50%1)

& &



P
Ř

E
D

S
ÍN

Ě
, 

K
O

U
P

E
LN

Y,
 K

A
N

C
E

LÁ
Ř

E
  

 1
4 

/ 1
5

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1+2) Bližší informace na straně 6. 3) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 24. 4) Bližší informace na straně 8.

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

9-
8-

c

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

03. Koupelna, 3dílná, v dekoru šedý kámen, korpus v dekoru tmavá ocel, skládá 
se ze: spodní skříňky pod umyvadlo vč. keramického umyvadla, vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení A - A++3 )a spínače a vč. zrcadla s nevyměnitelným LED osvětlením 
A - A++3), šířka cca 120 cm, místo 63.804,-* 25.999,- vysoké skříňky, šířka 
cca 30 cm, cena za ks, místo 11.206,-* 4.799,- armatura za příplatek (14930127/01-02)

11.206,-*

3 CENA ZA VYSOKOU 
SKŘÍŇKU

4.799,-

04. Koupelna, přední strany v lesklé bílé barvě s hranami v antracitové barvě, 
korpus v bílé barvě, skládá se z: vysoké skříňky, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 
místo 3.904,-* 1.599,- spodní skříňky pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, 
místo 1.824,-* 777,- spodní skříňky, Š/V/H: cca 30/81/33 cm, místo 2.432,-* 
999,- závěsné skříňky, Š/V/H: cca 30/70/20 cm, místo 1.696,-* 599,- zrcadla, 
cca 60x70 cm, místo 1.824,-* 799,- bez osvětlení; doplňkový nábytek a umyvadlo 
za příplatek (19770277/01-05)

3.904,-*

4 VYSOKÁ SKŘÍŇKA

1.599,-
2.432,-*

4 SPODNÍ SKŘÍŇKA
999,-

1.696,-*

4 ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

599,-
1.824,-*

4 ZRCADLO

799,-

Kancelář z MDF v bílé barvě, lesklé přední strany, skládá se z: 
komody s 1 dvířky a 2 otevřenými přihrádkami, Š/V/H: cca 50/145/35 cm,  místo 4.498,-* 1.699,-
a s 1 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 50/145/35 cm, cena za ks, místo 5.830,-* 2.199,- 
a s 1 dvířky a 4 otevřenými přihrádkami, Š/V/H: cca 50/216/35 cm, cena za ks, místo 5.498,-* 1.999,- 
víceúčelové skříně se 2 dvířky, Š/V/H: cca 50/216/35 cm, místo 7.330,-* 2.799,- 
psacího stolu s 1 dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 120/76/67 cm, místo 6.330,-* 1.999,- 
a s 1 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 158/76/67 cm, místo 8.999,-* 2.999,- 
pojízdného kontejneru se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 40/60/45 cm, místo 3.665,-* 1.399,- (08870341/19-25)

LESKLÉ

3.665,-*

POJÍZDNÝ KONTEJNER

1.399,-

5.498,-*

CENA ZA KOMODU

1.999,-
5.830,-*

CENA ZA KOMODU

2.199,-

09. Otočná židle s látkovým potahem v modré/černé 
barvě, k dostání za stejnou cenu také v růžové/černé 
barvě, rám v černé barvě, výškově nastavitelná, cena 
za ks, místo 2.772,-* 699,- (19980006/01-02)

06. Otočná židle, sedák a opěradlo ze síťoviny v černé 
barvě, rám v černé barvě, vč. područek, výškově 
nastavitelná, místo 3.079,-* 1.099,- (28820058/02)

07. Otočná židle s potahem se vzhledem kůže, síťovina 
v černé barvě, rám v chromové barvě, výškově nastavi-
telná, vč. područek, místo 3.448,-* 1.399,- (23810289/01)

08. Psací stůl v dekoru ořech, se 3 zásuvkami, 
dvířky a 2 přihrádkami, Š/V/H: cca 148/75/67 cm, 
místo 4.354,-* 2.199,- (08870152/02)

01. Předsíň v dekoru světlá pinie s prvky v šedohnědé barvě, skládá se z: 
botníku s 1 zásuvkou a 1 dvířky, Š/V/H: cca 69/112/42 cm, místo 9.890,-* 3.499,- 
zrcadla, cca 69x85 cm, místo 3.623,-* 1.299,- šatní lavice s 1 dvířky a 3 policemi, 
vč. sedáku, Š/V/H: cca 99/50/42 cm, místo 9.200,-* 3.299,- 
šatního panelu, vč. 1 šatní tyče, 5 háčků a 1 odkládací police, Š/V/H: 
cca 99/159/30 cm, místo 8.395,-* 2.999,- šatní skříně se 2 dvířky a 1 zásuvkou, 
Š/V/H: cca 89/206/42 cm, místo 17.710,-* 5.999,- (27370170/01-05)

VČ. SEDÁKU

9.890,-*

1 BOTNÍK

3.499,-

3.623,-*

1 ZRCADLO

1.299,-

17.710,-*

1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

5.999,-
9.200,-*

1 ŠATNÍ LAVICE

3.299,-

8.395,-*

1 ŠATNÍ PANEL

2.999,-

02. Předsíň, korpus v dekoru dub canyon, přední strany v dekoru dub černý, skládá 
se z: botníku s 1 dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 64/105/45 cm, místo 8.092,-* 
2.999,- zrcadla, cca 64x82 cm, místo 3.570,-* 1.399,- šatní lavice s 1 zásuvkou, 
Š/V/H: cca 112/45/45 cm, místo 6.460,-* 2.599,- šatního panelu s šatní tyčí 
a 3 háčky, Š/V/H: cca 112/152/26 cm, místo 6.596,-* 2.699,- šatní skříně 
s 1 dvířky vč. šatní tyče, Š/V/H: cca 68/197/45 cm, místo 11.050,-* 4.799,- 
(18370148/01-05)

6.596,-*

2 ŠATNÍ PANEL

2.699,-

8.092,-*

2 BOTNÍK

2.999,-
11.050,-*

2 ŠATNÍ SKŘÍŇ

4.799,-
6.460,-*

2 ŠATNÍ LAVICE

2.599,-

3.570,-*

2 ZRCADLO

1.399,-

63.804,-*

3 KOUPELNA, 3DÍLNÁ

25.999,-59%UŠETŘÍTE
1.824,-*

4 SPODNÍ SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

777,- 57%
UŠETŘÍTE

6.330,-*

PSACÍ STŮL

1.999,- 68%
UŠETŘÍTE

1

2

3

05. Psací stůl v bílé barvě s vysokým leskem, 
rám z kovu v bílé barvě práškového nástřiku, 
se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 102/76/40 cm, 
místo 3.845,-* 1.599,- (22390213/01)

1)

XXXL NOVINKA

VČ. LED OSVĚTLENÍ A - A++3)

VČ. KERAMICKÉHO 
UMYVADLA

XXXL NOVINKA

25 X 1.155,-
NA SPLÁTKY 4)

17% 
XXXL POUKAZ

na vybraný 
nábytek 
na příští 
nákup

2)

 
Platí 

od 20.09.

 do 23.09.

2018

NA VYBRANÝ 
NÁBYTEK

40%
MINUS

1)

XXXL

CENOVÝ

HIT

2.772,-*

9 CENA ZA OTOČNOU ŽIDLI

699,-74%UŠETŘÍTE
4.354,-*

8 PSACÍ STŮL

2.199,-

3.845,-*

5 PSACÍ STŮL

1.599,-

VYSOKÝ LESK

3.079,-*

6 OTOČNÁ ŽIDLE

1.099,- 64%
UŠETŘÍTE

3.448,-*

7 OTOČNÁ ŽIDLE

1.399,- 59%
UŠETŘÍTE

XXXL
OBMĚNA SORTIMENTU MNOHO 

VÝSTAVNÍHO 

NÁBYTKU 

A POSLEDNÍCH 

KUSŮ 

MUSÍ PRYČ!



 M
A

LÝ
 N

Á
B

Y
TE

K
  

 1
6 

/ 1
7

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1+2) Bližší informace na straně 6.

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

9-
8-

c

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

08. Komoda sideboard v dekoru dub trámový 
v kombinaci s lakem v bílé barvě s vysokým leskem, 
se 2 dvířky a 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 152/97/40 cm, 
místo 13.890,-* 5.999,- TV díl se 2 dvířky 
a 1 výklápěcími dvířky, Š/V/H: cca 193/54/40 cm, 
místo 12.310,-* 4.999,- (10870228/01,03)

13.890,-*

8 KOMODA 
SIDEBOARD

5.999,-

12.310,-*

8 TV DÍL

4.999,-

Komoda v bílé barvě s vysokým leskem, vrchní deska v dekoru dub, se 2 dvířky a 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 180/89/43 cm, místo 13.849,-* 5.999,- 
a s 1 dvířky a 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 158/89/43 cm, místo 9.999,-* 4.999,- komoda lowboard s 1 dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 180/50/50 cm, 
místo 7.690,-* 3.699,- (23580004/01-03)

14.389,50*

KOMODA

5.999,-9.999,-*

KOMODA

4.999,-

09. Věšák, chromovaný kov, výška cca 173 cm,  
místo 3.189,-* 999,- (06400113/01)

3.189,-*

9 VĚŠÁK

999,-

11. Regál na boty, sedák s potahem se vzhledem 
kůže v bílé barvě, rám s práškovým nástřikem, 
se 2 rošty na obuv, Š/V/H: cca 80/52/30 cm, 
místo 1.540,-* 699,- (25400039/01)

10. Regál v bílé barvě s vysokým leskem, 
s 10 policemi, Š/V/H: cca 84/203/35 cm, 
místo 8.299,-* 4.399,- (10870226/27)

8.299,-*

10 REGÁL

4.399,-

VYSOKÝ LESK

12. Komoda z masivu dřeva mango 
ve starožitné bílé barvě, se 6 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 58/118/40 cm, místo 12.320,-* 4.999,- 
komoda se 6 zásuvkami a 4 dvířky, Š/V/H: 
cca 160/85/45 cm místo 24.550,-* 9.999,- 
(10710051/01,06)

MASIV DŘEVA MANGO

MASIV DŘEVA SHEESHAM

7.229,-*

SEDACÍ LAVICE

2.999,-
15.689,-*

JÍDELNÍ STŮL

6.799,-

8.460,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

3.333,-

06. Zrcadlo ve starožitném stříbrném provedení, 
cca 38x126 cm, místo 1.209,-* 249,- (28180005/01)

03. Nástěnné hodiny, rám ve stříbrné barvě 
se zrcadlovým sklem a krystaly, analogové hodiny 
z MDF, Š/V/H: cca 41/41/5 cm, místo 2.436,-* 799,- 
(10470046/01)

2.436,-*

3 NÁSTĚNNÉ 
HODINY

799,-

05. Komoda v bílé barvě nebo v dekoru 
dub sonoma, se 2 dvířky a 1 vloženou policí, Š/V/H: 
cca 60/77/34 cm, cena za ks, místo 1.399,-* 549,- 
(00170007/07-08)

07. TV díl, dekor dub sonoma/matná bílá barva, 
se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 140/45/40 cm, 
místo 3.119,-* 1.199,- (15120009/01)

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

3.799,-*

CENA ZA ŽIDLI

1.699,- 55%
UŠETŘÍTE

Jídelna z masivu dřeva sheesham, mořené a lakované, skládá se z: komody se 2 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 90/86/40 cm, místo 14.929,-* 5.999,- vitríny s 1 dvířky a 5 zásuvkami, Š/V/H: cca 95/147/45 cm, 
místo 23.389,-* 9.999,- regálu se 3 zásuvkami a 3 policemi, Š/V/H: cca 67/180/41 cm, místo 21.539,-* 8.999,- konferenčního stolku, cca 120x70 cm, výška cca 45 cm, místo 8.460,-* 3.333,- jídelního stolu, 
cca 180x90 cm, místo 15.689,-* 6.799,- židle, cena za ks,  místo 3.799,-* 1.699,- sedací lavice, Š/V/H: cca 160/45/40 cm, místo 7.229,-* 2.999,- sedáku na lavici s látkovým potahem v přírodní barvě, místo 2.619,-* 
899,- doplňkový nábytek a sedáky za příplatek (23620119/07,04-05,24,38,68,36-37)

4.447,-*

1 SKŘÍŇ

1.599,-

5.539,-*

2 VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK

2.299,- 58%
UŠETŘÍTE

3.119,-*

7 TV DÍL

1.199,-61%UŠETŘÍTE
1.399,-*

5 CENA ZA KOMODU

549,- 60%
UŠETŘÍTE

01. Skříň v dekoru dub hrubě řezaný se 2 dvířky 
a 5 vloženými policemi, Š/V/H: cca 70/185/40 cm, 
místo 4.447,-* 1.599,- (17870700/05)

02. Vyklápěcí botník, korpus v dekoru dub hrubě 
řezaný, přední strana v bílé barvě s vysokým leskem, 
úchyty v chromové barvě, vč. 4 vyklápěcích dvířek 
a 8 odkládacích polic, Š/V/H: cca 93/162/25 cm, 
místo 5.539,-* 2.299,- (10870279/04)

1.209,-*

6 ZRCADLO

249,-

XXXL VÝBĚR ZNAČEK

VYSOKÝ LESK

XXXL NOVINKA

7.690,-*

KOMODA LOWBOARD

3.699,-51%UŠETŘÍTE

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

VYSOKÝ LESK

1.540,-*

11 REGÁL NA BOTY

699,- 12.320,-*

12 KOMODA

4.999,-
24.550,-*

12 KOMODA

9.999,- 59%
UŠETŘÍTE

XXXL NOVINKA

NA VYBRANÝ 

NÁBYTEK

40%1)

MINUS

17% 
XXXL POUKAZ

na vybraný 
nábytek 
na příští 
nákup

2)

 
Platí 

od 20.09.

 do 23.09.

2018

04. Sedací vak s nylonovým potahem v antracitové 
barvě, 330 l, cena za ks, místo 2.639,-* 1.299,- 
k dostání za stejnou cenu také v jiných barvách 
(02770024/01,04,07,09)

2.639,-*

4 CENA ZA SEDACÍ VAK

1.299,-

XXXL
OBMĚNA SORTIMENTU

MNOHO 

VÝSTAVNÍHO 

NÁBYTKU 

A POSLEDNÍCH 

KUSŮ 

MUSÍ PRYČ!



B
Y

TO
V

Ý
 T

E
X

TI
L 

  
18

 / 
19

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky JOOP! a Bauer. Platí od čtvrtka do neděle 13.-16.09.2018 a 20.-23.09.2018.

2) Platí na produkty z těchto oddělení: SVÍTIDLA, BOUTIQUE, BYTOVÝ TEXTIL, ZÁVĚSY, BABY ODDĚLENÍ A KOBERCE. Platí pouze při odevzdání tohoto 
poukazu na zboží skladem, poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. Na osobu a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. Mimo akčního 
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nelze kombinovat s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na nákup knih, služby, dětské kočárky a autosedačky 
a značky Stokke, Tescoma, WMF, Fissler, Leonardo, Kelomat, JOOP! a Bauer. Platí pouze 13.09.2018 do 22:00 hod. Pro nákup v e-shopu zadejte kód:

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

9-
8-

c

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

01. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, se zipem, krásně lesklé, výběr 
ze 2 motivů, místo 1.399,-* 399,- 
(81050121/01;0122/01)

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
POLŠTÁŘŮ A PŘIKRÝVEK-20%1)

02. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, krásně lesklé, se zipem,  
místo 1.399,-* 399,- (81050123/01)

1.399,-*

2 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

399,-

03. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% bavlna, měkké a příjemné, se zipem, 
místo 1.399,-* 499,- (81050125/01)

1.399,-*

3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

499,-
04. Saténové povlečení, 100% bavlna, 
se zipem, výběr ze 3 barev, k dostání  
také ve větších velikostech, 
70x90/140x200 cm, místo 2.999,-* 799,- 
70x90/140x220 cm, místo 3.299,-* 899,- 
2x 70x90/200x200 cm, místo 3.599,-* 1.299,- 
(43780015/01-03;0018/01-03;0021/01-03)

2.999,-*

4 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

799,-

100% NEJJEMNĚJŠÍ 
BAVLNĚNÝ SATÉN

05. Polštář „Belvedere“, 3komorový, 70x90 cm, 
potah: 100% bavlna, vnitřní komora: 70 % peří, 
30 % prachové peří, cca 700 g, vnější komora: 
90 % prachové peří, 10 % peří, cca 200 g, 
místo 4.799,-** 2.999,- (32790181/01)

4.799,-**

5 POLŠTÁŘ, 3KOMOROVÝ

2.999,-

07. Péřová přikrývka „Belvedere“, 140x200 cm, 
potah: 100% bavlna, výplň: 100% prachové peří, 
hmotnost výplně cca 440 g, normální stupeň teploty, 
3 tepelné body, místo 14.999,-** 8.999,- (32790178/01)

14.999,-**

7 PÉŘOVÁ PŘIKRÝVKA

8.999,-

09. Deka „Fineliner“, 150x200 cm, 
60 % bavlna, 40 % polyakryl, okraj s řetízkovým 
stehem, výběr ze 3 barev, místo 1.499,-** 599,- 
(61610020/01-03)

1.499,-**

9 DEKA

599,-

10. Přehoz na postel „Anna“, 220x250 cm, 
100% polyester, výběr ze 2 barev,  
místo 1.999,-* 799,- (32520047/01-02)

1.999,-*

10 PŘEHOZ NA POSTEL

799,-
06. Celoroční přikrývka „Great Value“
140x200 cm, potah: 100% bavlna, výplň: La Fill Soft, 
100% polyester, normální stupeň teploty,  
3 tepelné body, místo 3.699,-* 899,-  
polštář, 70x90 cm, místo 1.799,-* 499,- 
(31050006/01-02)

1.799,-*

6 POLŠTÁŘ

499,-

1.399,-*

1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

399,-71%UŠETŘÍTE
3.699,-*

6 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

899,-75%UŠETŘÍTE

08. Ozdobný polštář, 50x50 cm, z polyesteru 
a se zipem, výběr ze 3 barev, místo 839,-* 399,- 
(41180373/01-03)

839,-*

8 OZDOBNÝ POLŠTÁŘ

399,-

VÝBĚR ZE 3 BAREV

KRÁSNĚ LESKLÉ,  
VÝBĚR ZE 2 MOTIVŮ

MĚKKÉ A PŘÍJEMNÉKRÁSNĚ LESKLÉ

ČISTĚ PŘÍRODNÍ PRODUKT

ČISTĚ PŘÍRODNÍ PRODUKT, 
PŘÍJEMNĚ ZAHŘEJE, 
MĚKKÁ A PŘÍJEMNÁ NA DOTEK

VÝBĚR ZE 2 BAREVVÝBĚR ZE 3 BAREV

XXXL DLOUHÁ NÁKUPNÍ 
NOC

-25%
OTEVŘENO 

DO 22:00 

HOD.

13.09.

NA BYTOVÉ 
DOPLŇKY

2)



Z
Á

V
Ě

S
Y,

 Z
Á

C
LO

N
Y

 A
 S

V
ÍT

ID
LA

  
 2

0 
/ 2

1

1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky JOOP! a Bauer. Platí od čtvrtka do neděle 13.-16.09.2018 a 20.-23.09.2018.

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
2) Spektrum dostupných energetických tříd  A++ až E, bližší informace na straně 24.

LC
Z0

9-
8-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
METROVÉHO ZBOŽÍ-25%1)

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY SVÍTIDEL

MINUS

20% Od čtvrtka 

do neděle 

13.-16.
09.

a 20.-23.
09.

2018

1)

Série svítidel, matný nikl/sklo, 
stropní svítidlo, 3xE14 max. 40 W, Ø 40cm, místo 1.999,-* 999,- 
závěsné svítidlo, 5xE14 max. 40 W, místo 4.499,-* 1.999,- 
stolní lampa, 3xE14 max. 40 W, místo 2.499,-* 999,- 
stojací lampa, 3xE14 max. 40 W, místo 4.999,-* 2.499,- 
stropní svítidlo, 5xE14 max. 40 W, Ø 60 cm, místo 3.799,-* 1.799,- 
vhodné pro světelné zdroje energetických tříd A++ až E2) (77960227/02,01,04-05,03)

4.499,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 120 CM

1.999,-

1.999,-*

STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 40 CM

999,-

2.499,-*

STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA 35 CM

999,-

06. Stropní svítidlo, kov s fólií ve stříbrné nebo zlaté 
barvě/sklo s efektem krystalů, 1x18 W LED/1800 lm,  
místo 6.999,-* 1.499,- energetická třída A++ až A2),  
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(81810475/01-02)

6.999,-*

6 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 42 CM

1.499,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

1.999,-*

5 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø 30 CM

799,-

08. Stropní svítidlo, kov v chromovém provedení/
měděná nebo stříbrná barva, 6xG9 3,5 W LED/1920 lm, 
místo 6.999,-* 2.999,- energetická třída A++2),  
vhodné pro světelné zdroje energetických 
tříd A++ až E2) (37870006/01-02)

6.999,-*

8 STROPNÍ SVÍTIDLO, Ø 70 CM

2.999,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

09. Závěsné svítidlo, kov v chromovém provedení/
měděná nebo stříbrná barva, 12xG9 3,5 W LED/ 
3840 lm, Ø 60 cm, místo 8.999,-* 3.999,-  
nebo 5xG9 3,5 W LED/1600 lm, Ø 40 cm, 
místo 5.199,-* 1.699,- energetická třída A++2), 
 vhodné pro světelné zdroje energetických  
tříd A++ až E2) (37870007/01-03,06)

8.999,-*

9 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, Ø 60 CM

3.999,-

VČ. 
SVĚTELNÉHO 

ZDROJE

SVÍTIDLO

03. Hotový závěs k dostání ve 2 barvách, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 849,-* 249,- (45440044/01-02)

04. Kulatá tyč, kompletní souprava, 2 drážky, vzhled 
ušlechtilé oceli, k dostání v různých rozměrech, 
cena za ks, délka 120 cm, místo 1.275,-* 349,- 
160 cm, místo 1.599,-* 399,-  
200 cm, místo 1.899,-* 499,-  
240 cm, místo 2.399,-* 599,- (82640018/01-04)

1.275,-*

4 KULATÁ TYČ, DÉLKA 
120 CM, CENA ZA KS

349,-

KOMPLETNÍ SADA, 
VČ. KROUŽKŮ A POSUVNÍKU

01. Dekorační látka v šedé barvě, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 799,-* 249,- (43620066/01)

02. Hotový závěs k dostání ve 2 barvách, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 699,-* 179,- (86810171/01-02)

699,-*

2 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

179,-

799,-*

1 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

249,-68%UŠETŘÍTE

849,-*

3 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

249,-

4.999,-*

STOJACÍ LAMPA, VÝŠKA 155 CM

2.499,-50%UŠETŘÍTE

05. Stropní svítidlo, kov/sklo v hnědé barvě, 
1xE27 max. 60 W, Ø 30 cm, místo 1.999,-* 799,- 
2xE27 max. 60 W, Ø 40 cm, místo 2.797,-* 999,- 
nástěnné svítidlo, kov/sklo v hnědé barvě, 
1xE27 max. 75 W, délka 30 cm, místo 1.699,-* 599,- 
vhodné pro světelné zdroje energetický tříd A++ až E2) 
(33251972/01-03)

stropní svítidlo  
Ø 60 cm za 1.799,-

nástěnné svítidlo, 
délka 30 cm za 599,-

XXXL VARIANTA

07. Série svítidel, kov se vzhledem hliníku/
zlatá barva, stojací lampa, 1x29 W LED/ 
1600 lm, místo 11.999,-* 2.999,- 
stropní svítidlo, 1x36 W LED/2100 lm, výška 
57 cm, místo 12.999,-* 3.999,- energetická 
třída A++ až A2), zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (85820027/02-03)

11.999,-*

7 STOJACÍ LAMPA, VÝŠKA 140 CM

2.999,-
VČ. 

SVĚTELNÉHO 
ZDROJE

SVÍTIDLO

12.999,-*

7 STROPNÍ SVÍTIDLO, Ø 43 CM

3.999,-

NEPRŮHLEDNÁ DIMOUT 
LÁTKA SE VZHLEDEM LNU

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

K DOSTÁNÍ TAKÉ 
V Ø 40 CM

STMÍVATELNÉ

XXXL varianta

K DOSTÁNÍ TAKÉ 
V Ø 40 CM

-25%
-50%

-19%
-35%%

XXXL OBMĚNA 
SORTIMENTU 
V ODDĚLENÍCH:
» DOMÁCÍ  
   POTŘEBY
» BYTOVÝ TEXTIL
» BOUTIQUE
» KOBERCE
» SVÍTIDLA
» BABY ...

-43%
-27%



P
O

D
LA

H
Y,

 K
O

B
E

R
C

E
 A

 B
O

U
TI

Q
U

E
  

 2
2 

/ 2
3

2) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky Tescoma, WMF, Fissler, Leonardo 
a Kelomat. Platí od čtvrtka do neděle 13.-16.09.2018 a 20.-23.09.2018.

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 13.-16.09.2018 a 20.-23.09.2018.

LC
Z0

9-
8-

c

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

NA STAROU KOLEKCI 
ORIENTÁLNÍCH KOBERCŮ-85%

04. Laminátová podlaha „dub gaishorn“
2lamelová Venda laminátová podlaha s patentovaným 
click systémem pro snadnou instalaci do užitné třídy 
23, 1.380x193x8 mm, cena za m², místo 439,-* 199,- 
(80681003/01;38660190/41;80681003/04)

„dub eben-
stein“

439,-*

4 LAMINÁTOVÁ PODLAHA „DUB 
GAISHORN“, CENA ZA M²

199,-

05. Vinylová designová podlaha „dub erzberg“
tato vinylová podlaha snadná na údržbu s patento-
vaným click systémem přesvědčuje klasickým dekorem 
a cenou, kromě toho je oděruvzdorná a vhodná pro 
podlahové vytápění, 1.250x187x4 mm, cena za m², 
místo 979,-* 449,- (45910100/01;38660190/19,35;45910100/02)

979,-*

5 VINYLOVÁ DESIGNOVÁ 
PODLAHA, CENA ZA M²

449,-

06. Parketová podlaha, dub s matným lakem, 
zpracovaná a vyrobená v Rakousku, dub se dle 
Brinellovy stupnice se svou tvrdostí 3,5 řadí k tvrdým 
dřevům, ideálně se tedy hodí na výrobu podlah, 
1.080x185x12 mm, cena za m², místo 979,-* 549,- 
(85050001/12,18;38660191/04,10)

„dub natur-
weiß“

979,-*

6 PARKETOVÁ PODLAHA, DUB  
S MATNÝM LAKEM, CENA ZA M²

549,-
INOVATIVNÍ POVRCHOVÁ 
STRUKTURA

02. Ovčí kůže „Brisbane“, příjemná  
a přirozeně měkká ve velbloudí a šedé  
barvě s výškou vlasu cca 5 cm, cena za ks,  
cca 60x95 cm, místo 2.799,-* 899,- 
(78210010/92;0031/92;0033/92)

2.799,-*

2 OVČÍ KŮŽE, 
CCA 60X95 CM

899,-

XXXL VÝBĚR

03. Tkaný koberec „De Ville“ s jasnými tvary a barvami 
vylepší každou místnost, ve 4 různých barvách 
ze 100% speciálních vláken snadných na údržbu, 
cena za ks, 120x170 cm,  místo 3.499,-* 999,- 
160x230 cm, místo 6.399,-* 1.999,- 
(80650067/60,64;0046/60,64;0118/60,64)

3.499,-*

3 TKANÝ KOBEREC, 
120X170 CM

999,-

08. Sada sklenic, 12dílná, z křišťálového skla, 
vhodné do myčky nádobí, skládá se ze 6 longdring 
sklenic, 445 ml a ze 6 sklenic na whisky, 345 ml, 
místo 1.249,-* 649,- (45460222)

1.249,-*

8 SADA SKLENIC, 
12DÍLNÁ

649,-

09. Blok s noži „Steel Design“, 6dílná sada, nože 
z ušlechtilé oceli, skládá se z bloku, nože na pečivo, 
velkého nože, nože na loupání a 2 univerzálních 
nožů, místo 2.899,-* 499,- (35010108)

2.899,-*

9 BLOK S NOŽI

499,-

6DÍLNÁ SADA

10. Servírovací pánev, vysoká, Ø 26 cm, z ušlechtilé 
oceli 18/10, s nepřilnavým povrchem, vhodná do myčky 
nádobí a pro všechny typy sporáků vč. indukce, 
místo 2.799,-* 699,- (51860003)

  ZÁRUKA
5 LET

11. Sada příborů „Move“, 30dílná, pro 6 osob, 
ušlechtilá ocel 18/10, místo 2.699,-* 799,- (35010162)

2.699,-*

11 SADA PŘÍBORŮ, 30DÍLNÁ

799,-

30DÍLNÁ SADA

Kombinovaný servis „Takeo“, 30dílný, z porcelánu v černé/bílé barvě, skládá se ze 6 hlubokých talířů, 
mělkých talířů, dezertních talířků, hrnků na kávu, 350 ml a misek na müsli, vhodné do myčky nádobí 
a mikrovlnné trouby, místo 7.799,-* 2.999,- (80900019)

19.999,-*

1 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 120X180 CM

3.499,-82%UŠETŘÍTE

01. Orientální koberec „Prärie“, dotek něhy 
a lehkosti, ruční estetické mistrovské dílo, 
vlas ze 100% střižní vlny (43450444/60,53,57,64,72)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 7.799,-* 1.499,-

cca 90x160 cm 12.899,-* 2.499,-

cca 160x230 cm 31.599,-* 5.999,-

cca 200x300 cm 51.999,-* 9.999,-

„dub sölden“

7.799,-*

KOMBINOVANÝ SERVIS, 30DÍLNÝ

2.999,-61%UŠETŘÍTE

07. Série sklenic „Taste“, sklenice na sekt, 
283 ml, sklenice na burgundské, 782 ml, sklenice 
na bordeaux, 645 ml, sklenice na bílé víno, 356 ml, 
sklenice na červené víno, 497 ml, cena za ks, 
místo 169,-* 49,- (58080712;0715;0714;0716;0713)

169,-*

7 CENA ZA SKLENICI

49,-71%UŠETŘÍTE

2.799,-*

10 SERVÍROVACÍ PÁNEV, Ø 26 CM

699,-75%UŠETŘÍTE

NA SKLADOVÉ 

ZÁSOBY HRNCŮ 

A PÁNVÍ

20%
2)

MINUS

12DÍLNÁ SADA

30DÍLNÁ SADA

XXXL VARIANTY  
BAREV A VZORŮ

1)AŽ


	LCZc0-LCZ09-8-c-24-01
	LCZc0-LCZ09-8-c-02-03
	LCZc0-LCZ09-8-c-04-05
	LCZc0-LCZ09-8-c-06-07
	LCZc0-LCZ09-8-c-08-09
	LCZc0-LCZ09-8-c-10-11
	LCZc0-LCZ09-8-c-12-13
	LCZc0-LCZ09-8-c-14-15
	LCZc0-LCZ09-8-c-16-17



